CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI nº 7 .975, de 05 de setembro de 2023

Dispõe sobre declaração de utilidade
pública municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES,

Faço saber que a Câmara aprovou e eu, nos termos do parágrafo único do
artigo 82 da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte lei:

Art. 1 º Fica declarada de utilidade pública municipal a Associação Botujuru
Vila São Paulo - ABVSP, entidade filantrópica, de caráter social e sem fins lucrativos,
inscrita no CNPJ 41.356.915/0001-11, com sede na Av. Felipe Sawaya, 1500, Vila São
Paulo, Mogi das Cruzes-SP.

Art. 2º Esta lei entra em vigo

CRUZES, 05 de setembro de 20 ,

,dente da Câmara

Registrada na Secretaria Leg·

de setembro de 2023, 463º da Fundação.u.d-lc:tttlcKJt::

ff/

Secre~o Geral Legislativo
/

(Autoria do Projeto, Vereador: JULIANO MALAQUIAS BOTELHO)

ipal de Mogi das Cruzes, 05

es.